

FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Liquidation Process Regulations, 2016))

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
SAPPHIRE SPACE INFRACON PRIVATE LIMITED**

Sr.No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	Sapphire Space Infracon Private Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	04th March 2008
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Mumbai
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U45200MH2008PTC179662
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	23 F. Laxmi Industrial Estate, Andheri New Link Road, Andheri (West), Mumbai, Maharashtra, India, 400053
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	30 November 2023
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	30 November 2023
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Name: Harish Kant Kaushik Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P01469/2018-2019/12340
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	1904, Sapphire, Regency Towers, Kaveri, Ghodbunder Rd, Thane(W), Thane, Maharashtra - 400615 Email: harishkant2007@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	106, 1st Floor, Kanakia Atrium 2, Cross Road East, Mumbai - 400093 Email: rp.sapphireinfracon@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	30th December 2023

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench has ordered the commencement of liquidation of the **Sapphire Space Infracon Private Limited** on 30th November 2023.
The stakeholders of **Sapphire Space Infracon Private Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 30th December 2023 to the liquidator at the address mentioned against item 10.
The financial creditor(s) shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit their claims with the proof in person, by post or by electronic means.
Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.
In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.

Date : 05-12-2023
Place : Mumbai

Liquidator of Sapphire Space Infracon Private Limited
Reg No.: IBBI/IPA-001/IP-P01469/2018-2019/12340
Authorization for Assignment valid till 29th November 2024
E-mail id: rp.sapphireinfracon@gmail.com, harishkant2007@gmail.com

NOTICE

हॉर्म बी
साफ़िर स्पेस इन्फ्राकॉन प्राइवेट लिमिटेडच्या
भागीधारकांचे लक्ष वेधण्याकरिता

(भारतीय न्यायरी आणि दिवाळखोरी मंडळ (परिसमाप्ती प्रक्रिया) विनियमन, २०१६, चे विनियमन १२)

अ.क्र.	वर्णन	तपशील
१.	कोर्पोरेट कर्तव्यारो नाव	साफ़िर स्पेस इन्फ्राकॉन प्राइवेट लिमिटेड
२.	कोर्पोरेट कर्तव्यारो स्थापनेचा दिनांक	०४ मार्च, २००८
३.	प्रक्रियेच्या ख्या अंतर्गत कोर्पोरेट कर्तव्यारो स्थापना/नोंदणीकरण झाले	कंपनी विभाग, मुंबई
४.	कोर्पोरेट कर्तव्यारो कोर्पोरेट ओपन क्रमक / नोंदणीत दाखल ओपन क्रमक	U45200MH2008PTC179662
५.	कोर्पोरेट कर्तव्यारो नोंदणीकरण कार्यालय	२ म्युफ, ठाणी इन्डस्ट्रियल एस्टेट, अंधेरी न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई, आणि मुंबई कार्यालयाचा (वर्त अस्थायी) पत्ता
६.	दिवाळखोरी ठरवण्याची प्रक्रिया परिसमाप्तीचा दिनांक	३० नोव्हेंबर, २०२३
७.	कोर्पोरेट कर्तव्यारो परिसमाप्ती सुरु होण्याचा दिनांक	३० नोव्हेंबर, २०२३
८.	परिसमाप्ती सुरु होण्याचा दिवाळखोरी खात्याधिकारो नाव आणि नोंदणीकरण पत्ता	नाम: हरिश कान्त काँशिक नोंद. क्र.: IBBI/IPA-001/IP-P01469/2018-2019/12340
९.	मंडळकडे नोंदणीकरण असलेल्या परिसमाप्तीचा पत्ता आणि ई-मेल	१९०४, साफ़िर, रेजेंसी टॉवर, कावरी, घोडबंदर रोड, ठाणे (प), ठाणे, महाराष्ट्र - ४००६१५. ईमेल: harishkant2007@gmail.com
१०.	परिसमाप्तीकडे पत्रव्यवहारकरिता वापरण्याचा पत्ता आणि ई-मेल	१०६, १वा मजला, कानकिया अट्रियम २, क्रॉस रोड ई, कॅन्ट्रीवॉर्ड मॉड्युलर मॉडेल, ककला, अंधेरी पूर्व, मुंबई - ४०००९३. ईमेल: rp.sapphireinfracon@gmail.com
११.	दावा सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	३० डिसेंबर, २०२३

यादारे सूचना देण्यात येते की, नाम, राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायधिकरण, मुंबई जिल्हा न्याय मंडळ, २०२३ रोजी साफ़िर स्पेस इन्फ्राकॉन प्राइवेट लिमिटेडचे परिसमाप्ती सुरु करण्याचे आदेश दिले आहेत. साफ़िर स्पेस इन्फ्राकॉन प्राइवेट लिमिटेडच्या भागीधारकांना यादारे त्यांचे दावे पुरावासह दि. ३० डिसेंबर, २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी परिसमाप्तीकडे बाब क्र. १० खालील पत्रव्यवहार सादर करण्यास संपादन्यता येणारी घटनेची नोंद घ्याव्यात व त्यांचे दावे पुरावे पत्रव्यवहार पद्धतीने सादर करावे. इतर सर्व घटनेची नोंद घ्याव्यात व पुरावे व्यतिरिक्त. टपालद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करू शकता. दावाबाबचे चुकीचे किंवा रिश्याभूत करणारे दावे सादर केल्यास दंड ठेवण्यात येईल.

जर भागीधारकाने त्यांचे दावे परिसमाप्ती प्रक्रियेदरम्यान सादर न केल्यात, भारतीय न्यायरी आणि दिवाळखोरी मंडळ (कोर्पोरेट व्हायबीआर) विनियमन, २०१६ अन्वये कोर्पोरेट दिवाळखोरी ठरवण्याची प्रक्रिया सुरु राहिल्यास अशा भागीधारकाद्वारे सादर केलेले दावे फसल ३८ अन्वये सादर करण्यात आल्याने मानले जाईल.

दिनांक : ०५.१२.२०२३
दिवाळ : मुंबई

हरिश कान्त काँशिक
साफ़िर स्पेस इन्फ्राकॉन प्राइवेट लिमिटेडचे परिसमाप्ती
दिवाळखोरीचा अधिकृततेची घटना २९ नोव्हेंबर, २०२३ पर्यंत.
ईमेल आयडी: rp.sapphireinfracon@gmail.com, harishkant2007@gmail.com

NAVAGAL MUMBAI 05.12.23